
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       25.  září  2010 
 

      Zápisy všech domácích oddílů byly poslány včas. Měl jsem trochu obavy z nedělních 
utkání, ale zprávy byly doručeny do 30 min po zápase. Slabší to je s vyplňováním zápisů. 
Chybuje se v čísle registračky – v Útvině, špatný údaj v teplotě - v Aši (několikrát bylo 
upozorňováno, že se píše pouze cifra 18), nevyplněná zadní strana – v Aši, atd. atd. Pokud 
není střídání, nepíše se nic (žádné nuly – 0), ostatní kolonky slovy. Název souboru, který mi 
posíláte, má být „Teplá B_Cheb D “ – už jsem o tom v minulosti psal. Řada odesílatelů má 
napsáno zápis utkání – to já vím, že je to zápis, ale kdo s kým hrál, na první pohled nevidím. 
Když dostanu 20 až 30 zápisů, je to pěkný mumraj.  Pokud se to bude objevovat nadále, budu 
nucen udělat dotyčným zapisovatelům školení. Někdo si řekne, že si vymýšlím, ale to vše mne 
zdržuje, protože to musím opravovat.  

Karlovarská kraj. sout ěž 1.třídy 
 

          Konečně se nám rozjela i předposlední soutěž. Zbývá už jenom soutěž dorostu, která začíná 
10.10.2010. Pak ještě Pohár ČKA a bude to úplně všechno. Výsledky prvního kola jsou vcelku 
překvapivé. Nečekal jsem, že by vyhrálo družstvo Kraslic nebo Lomnice B na SKK a překvapil mne 
výkon jáchymovských v Útvině i Aš B v Chebu. Zkrátka hosté byli lepší všude.  

Výsledky 1. kola: 
Sokol Útvina B -  TJ Jáchymov C r.Patkaň 2:10 1550-1635   25.09. 

Slavia K.Vary B -  TJ Lomnice B r.ved.druž. 4:8 1653-1679    26.09. 

Loko Cheb E -  Jiskra Aš B r.Capouch 2:10 1543-1581   26.09. 

SKK K. Vary C -  Slavia K. Vary A r.Pazdera 4:8 1792-1808   25.09. 

SKK K. Vary D -  SKK Kraslice  r.ved.druž. 2:10 1639-1711   25.09. 

 

 

 Sokol Útvina B 1550 2:10 1635 TJ Jáchymov C 

 PEJŠEK Karel 417 2:0 413 KUCHAŘ Martin 
 CULEK Jan 391 0:2 399 BEZOUŠKA Martin 
 CULEK Oto 371 0:2 401 HLAVATÝ Zdeněk 
 PÁNEK František 371 0:2 422 BLASL  Jiří 
 

      Až překvapivě snadno vyhrává dr. Jáchymova C v Útvině. Nelze se ani divit, vždyť všichni 
jáchymovští mají „čtyřstovku“. Sice Martinovi Bezouškovi chybí „klacek“, ale další dva mají nad plán 
(413 + 422). Celkový výsledek 1635 domácí snad ještě nedělali. V sezoně 2008/09 měli 1633, jinak 
jsem více za poslední 3 roky nenašel. Proto je jasné, že body putují do Jáchymova. Mají lepší plné 
(1070 : 1122) i dorážku (480 : 513). V jednotlivcích Martin Kuchař 298 plné a Hlavatý 137 dorážka. 
 



 2

 Slavia K.Vary B 1653 4:8 1679 TJ Lomnice B 

 PAVLÍK Zdeněk 417 0:2 434 FLEJŠAR Jiří 
 STANĚK Josef 434 2:0 419 LUTONSKÝ Erich 
 ANČINEC    Jiří ing. 440 2:0 421 JANDA Petr 
 MALÁSEK Karel 362 0:2 405 HROMADA Lubomír 
 
     Začátek mají lepší hosté – nedařilo se Zdeňkovi. S jedním újezdem má 134 dorážky. Jsou jiní 
„frajeři“, kteří mají na 9 újezdů 150 dor. a na 7 újezdů 462 celkem. Nestačí jen dobře hrát, ale je potřeba 
i tzv. „posyp“ (neboli štěstíčko). To má určitě Ančinec – jeho dorážka je (90 + 72). Protože nemají 
hráče na čtvrté místo – staví náhradníka Maláska. To „hraje do karet“ Hromadovi, který otáčí utkání ve 
prospěch hostů. Nejlepší dorážku hostí má Flejšar – 143. 
 

 Loko Cheb E 1543 2:10 1581 Jiskra Aš B 

 KLEPÁČEK Adolf 399 0:2 407 ŠPINDER Dalibor 
 MAŠKOVÁ Yvona 361 0:2 374 KOLMAN Jaromír 
 KUBÍK Jan 376 0:2 414 HURTA  Martin 
 MÁLEK  Petr 407 2:0 386 PLAVEC Jiří 
 
     Cheb E nezačíná svoji soutěž šťastně. První tři dvojice prohrávají. Není to mnoho kuželek, ale 
soupeřům to stačí a do konce utkání už výhru nepouštějí. Je zajímavé, že téměř všechny kuželky (bez 
jedné) jsou nahrané v dorážce. Je znát hráčská zkušenost a ta je větší u hráčů z Aše. Soudím tak dle 
čísel registraček. Domácí mají zkušeného Petra Málka a ten jako dotahovák nezklamal. Otočit vývoj 
utkání se mu už nepodařilo. Jindy to v Chebu dokážou.  
 

 SKK Karlovy Vary C 1792 4:8 1808 Slavia Karlovy Vary A 

 ČECHURA Václav 460 0:2 462 CHMEL Zdeněk 
 PAZDERA  Pavel 473 2:0 456 MAZŮREK Ludvík 
 ZEMAN Václav 467 2:0 414 ČERNOHOUS Ondřej 
 ŠPAČEK Miroslav 392 0:2 476 MOJŽÍŠ  Martin 
 

      Že to bude boj, se dalo předpokládat již při pohledu na sestavy. Již v první dvojici se to projevilo. 
Chmel lepší plné o 6, Vašek dorážku o 11 a vyhrává na půlku. Druhá půlka podobně jenže lepší dorážku 
má Zdeněk a připisuje první body pro hosty. Ve druhé dvojici nasadil trhák Pavel – fantastické plné 
(167 + 168 = 335). Vašek nad Ondrou ještě zvýšil náskok na celkových 68 kuželek. Zdálo se být 
rozhodnuto. Jenže hraje se do posledních hodů. Míra Špaček hraje s bolavými zády a nedaří se. Stačilo 
nějakých 410, které běžně hraje. Naopak Martinovi vychází téměř vše (302 + 174). Obrací výsledek na 
+ 16 pro hosty. 
 

 SKK Karlovy Vary D 1639 2:10 1711 SKK Kraslice 

 SOBOTKOVÁ Martina 399 0:2 426 BENDOVÁ Eva 
 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 403 0:2 472 ŠEBESTA Patrik 
 PEŠKOVÁ Blanka 452 2:0 387 ŠUDÁK Jiří 
 MARTINKOVÁ Blanka 385 0:2 426 BENEDA Pavel (*) 
 
střídání: od 51. hodu: BENEDA Pavel + BITTMAN Milan 
 
     Domácím hráčkám se nedařilo. Všechny hrají v tréninku více. Dnes, jako by se projevila nervozita, 
že už začala soutěž.  Možná že jim v sestavě chyběl chlap nebo se zalekly mužských protějšků 
z Kraslic. V každém případě svoje číslo zahrála pouze Blanka Pešková (kvalitní jsou plné – 312). U 
soupeřů si zahrál Patrik, především jeho dorážka patří mezi špičky (88 + 89 = 177) 



 3

Nejlepší  šestka  1. kola: 

 1x M.Mojžíš     Slavia  A     476 1x V.Zeman       SKK  C     467 

 1x P.Pazdera      SKK  C     473               1x Z.Chmel  Slavia A     462 

 1x P.Šebesta    Kraslice   472 1x V.Čechura        SKK C        460 
 
 1. 1. kolo 2810 ( 468,33 )  2. 2. kolo 0000 ( 000,00 ) 

NEJ . .    1   KOLA :      
Plné                    335 P.Pazdera na SKK 1-2  
 
Dorážka 177 P.Šebesta na SKK 3-4 
 
Chyby 1 V.Zeman na SKK 1-2 
 1 Z.Pavlík na SKK 1-2 
 
CELKEM            M. MOJŽÍŠ         476          na SKK 1-2   

Starty náhradníků:    
0. start: ŠPINDER Dalibor (Jiskra Aš B, 18840), MALÁSEK Karel (Sl. K.Vary B, 17522),  

                          PÁNEK    František (So.Útvina B, 15514) 

Tabulka  družstev  po  1. kole : 
 1. SKK Kraslice  1 1 0 0 10:2 1711 2 
 2. TJ Jáchymov C  1 1 0 0 10:2 1635 2 
 3. Jiskra Aš B  1 1 0 0 10:2 1581 2 
 4. Slavia Karlovy Vary A  1 1 0 0 8:4 1808 2 
 5. TJ Lomnice B  1 1 0 0 8:4 1679 2 
 6. SKK Karlovy Vary C  1 0 0 1 4:8 1792 0 
 7. Slavia K.Vary B  1 0 0 1 4:8 1653 0 
 8. SKK Karlovy Vary D  1 0 0 1 2:10 1639 0 
 9. Sokol Útvina B  1 0 0 1 2:10 1550 0 
 10. Loko Cheb E  1 0 0 1 2:10 1543 0 
 
Tabulka  jednotlivců  po  1.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 476,0 302,0 174,0 3,0 1 / 1 (476) 
 2. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 473,0 335,0 138,0 3,0 1 / 1 (473) 
 3. ŠEBESTA Patrik Kraslice 472,0 295,0 177,0 2,0 1 / 1 (472) 
 4. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 467,0 311,0 156,0 1,0 1 / 1 (467) 
 5. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 462,0 317,0 145,0 7,0 1 / 1 (462) 
 6. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 460,0 309,0 151,0 2,0 1 / 1 (460) 
 7. MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 456,0 297,0 159,0 3,0 1 / 1 (456) 
 8. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 452,0 312,0 140,0 3,0 1 / 1 (452) 
 9. ANČINEC   Jiří ing. Sl. K.Vary B 440,0 278,0 162,0 4,0 1 / 1 (440) 
10. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 434,0 291,0 143,0 4,0 1 / 1 (434) 
11. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 434,0 300,0 134,0 6,0 1 / 1 (434) 
12. BENDOVÁ Eva Kraslice 426,0 304,0 122,0 9,0 1 / 1 (426) 
13. BLASL Jiří Jáchymov C 422,0 286,0 136,0 7,0 1 / 1 (422) 
14. JANDA Petr Lomnice B 421,0 316,0 105,0 10,0 1 / 1 (421) 
15. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 419,0 297,0 122,0 4,0 1 / 1 (419) 
16. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 417,0 283,0 134,0 1,0 1 / 1 (417) 
17. PEJŠEK Karel So.Útvina B 417,0 283,0 134,0 7,0 1 / 1 (417) 
18. HURTA Martin Jiskra Aš B 414,0 266,0 148,0 4,0 1 / 1 (414) 
19. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 414,0 309,0 105,0 7,0 1 / 1 (414) 



 4

20. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 413,0 298,0 115,0 8,0 1 / 1 (413) 
21. MÁLEK Petr Cheb E 407,0 285,0 122,0 7,0 1 / 1 (407) 
22. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 407,0 294,0 113,0 6,0 1 / 1 (407) 
23. HROMADA Lubomír Lomnice B 405,0 291,0 114,0 12,0 1 / 1 (405) 
24. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 403,0 297,0 106,0 8,0 1 / 1 (403) 
25. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 401,0 264,0 137,0 7,0 1 / 1 (401) 
26. KLEPÁČEK Adolf Cheb E 399,0 273,0 126,0 5,0 1 / 1 (399) 
27. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 399,0 274,0 125,0 11,0 1 / 1 (399) 
28. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 399,0 282,0 117,0 8,0 1 / 1 (399) 
29. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 392,0 296,0 96,0 10,0 1 / 1 (392) 
30. CULEK Jan So.Útvina B 391,0 266,0 125,0 7,0 1 / 1 (391) 
31. ŠUDÁK Jiří Kraslice 387,0 288,0 99,0 11,0 1 / 1 (387) 
32. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 386,0 273,0 113,0 6,0 1 / 1 (386) 
33. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 385,0 300,0 85,0 16,0 1 / 1 (385) 
34. KUBÍK Jan Cheb E 376,0 279,0 97,0 8,0 1 / 1 (376) 
35. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 374,0 270,0 104,0 10,0 1 / 1 (374) 
36. CULEK Oto So.Útvina B 371,0 257,0 114,0 8,0 1 / 1 (371) 
37. PÁNEK František So.Útvina B 371,0 264,0 107,0 9,0 1 / 1 (371) 
38. MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 1 (362) 
39. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 361,0 265,0 96,0 14,0 1 / 1 (361) 
  

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

3. kolo 
      Třikrát výhra domácích, jednou hostí a jedna remíza – to jsou výsledky třetího kola. Zatím nejlepší 
výsledek soutěže se povedl v Teplé 1737. V tabulce se nám pořadí družstev trochu pomíchalo. Již se 
začíná projevovat kvalita družstev, jak na špici, tak na konci tabulky.  

Výsledky 3. kola: 
TJ Jáchymov E -  SKK Karl.Vary E r.Sittauer 12:0 1518-1399   22.09. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Jáchymov D r.Besedová 6:6 1737-1688   25.09. 

TJ Lomnice E -  TJ Lomnice D r.Slavík 1:11 1485-1613   24.09. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš C r.Šimáček 8:4 1509-1501   25.09. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Sokol Útvina C r.Plavec J st 8:4 1565-1495   25.09. 

 

 TJ Jáchymov E 1518 12: 0 1399 SKK Karl.Vary E 

 SITTAUER  Petr 389 2:0 338 KUČERA Antonín 
 KOCIFAJ Miroslav 381 2:0 360 DŘEVĚNÝ Zdeněk 
 VIKTOŘÍK Jindřich 378 2:0 372 BALCAR  Luděk 
 KUSOVSKÝ Josef 370 2:0 329 ČERMÁK Vladimír 
 

      Tentokrát zajížděli „chlapci“ do Jáchymova na předehrávku ve středu a zřejmě středa není ten 
nejlepší čas. Kdyby zopakovali výkon jako v prvním kole 1529 pravděpodobně by vyhráli. Stará pravda 
platí – „dvakrát za sebou se stejné číslo na stejné dráze nedělá“. Největší „propadák“ byl do plných. On 
je rozdíl jestli mám přes 240 nebo přes 280. 
 



 5

 TJ Sokol Teplá B 1737 6:6 1688 TJ Jáchymov D 

 ŽIŽKA Michal 422 0:2 435 ŠTÁC Luděk 
 POLIDAR Jan 428 0:2 440 MAKAROVÁ  Hana 
 BOŠKO Ivan 455 2:0 376 BESEDOVÁ Hedvika 
 BOŠKOVÁ Marcela 432 0:2 437 PELC Stanislav 
     Další ukázka toho, co jsem napsal k předchozímu utkání. Domácí družstvo proti minulému zápasu 
doma dělalo téměř o 200 více. Přesto mají smůlu a nevyhrávají. Hostům se povedla sestava a navíc hrají 
velmi vyrovnaně (435, 437, 440 kromě Hedviky) a to přináší zaslouženou remízu. Mají lepší dorážku 
(513:524) i méně chyb (35:25). 
 

 TJ Lomnice E 1485 1:11 1613 TJ Lomnice D 

 ŠTURSOVÁ Tereza 407 1:1 407 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 KRÁTKÝ František 354 0:2 410 LIDMILA  Petr 
 KOŇARIK Josef 366 0:2 409 SLAVÍK Hanuš 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 358 0:2 387 OPITZ Roman 
 
     První z šestidílné série lomnických derby v soutěži skončilo vcelku jistou výhrou papírového 
favorita z družstva D, kterému se i více dařilo a k rozpačitému výkonu z minulého kola přidalo více než 
100 bodů. Souboj odstartoval velmi vyrovnaný duel dorostenek, ve kterém v první půlce mírně vedla 
Lucka, ale po obrátce se dostala do vedení Terezka a když dala 95.hodem hodovku, tak to vypadalo, že 
jí body neutečou. Terezka skončila o 3 hody dříve a před Luckou stál nelehký úkol: pokusit se 
dotáhnout ztrátu 18 bodů. Lucka se nelekla a odvážným štěstí přeje - dala devítku, otevřela sedmičkou a 
zavřela. Remíza byla na světě. Ve druhé dvojici zdolal Petr Františka ve všech čtyřech dílčích 
disciplínách a po nejlepším výkonu dne 410 nahrál pro své družstvo náskok družstvo 56 bodů. Třetí 
dvojice ukázala, že hráč má hrát opravdu do posledního hodu. Pepa přehrával trápícího se Hanuše a 
neustále měl k dobru 10 až 20 bodů. Ještě po 90 hodech byl stav 356:356, ale v  
posledních 10 hodech se trápil Pepa a porazil během nich jen 10 kuželek, zatímco Hanuš naopak vstal z 
mrtvých a dosáhl 53 body. Během deseti hodů rozdíl 43 kuželek. Déčko tak vedlo o 99 a o bodech bylo jasno. V  
poslední dvojici zdolal Roman jistě Rudu, když celý náskok 29 bodů získal již na první padesátce, a tím 
podtrhl vítězství Lomnice D.(H.Slavík) 
 

 TJ Lomnice C 1509 8: 4 1501 TJ Jiskra Aš C 

 VAJDÍKOVÁ Lucie 372 0:2 390 VIEWEGOVÁ  Pavla 
 KRÁTKÁ Petra 360 2:0 357 BUĎKA Václav 
 PROUZOVÁ Monika 365 0:2 373 VIEWEGOVÁ Milada 
 ŠIMÁČEK  Petr 412 2:0 381 HERTELOVÁ Marie 
 
     „Každý chvilku tahá pilku“ – přesně tak se vyvíjelo utkání v Lomnici. Lépe začala hostující Pavla, jenže vše 
otočil na konci Petr. Nové automaty zřejmě nepomáhají tolik vylepšit výkony  jak se předpokládalo. Kromě výše 
uvedeného výsledku (1613 Lomnice D) se čísla pohybují na stejné úrovni jako v minulosti. Uvidíme při dalších 
utkáních, snad se automaty „rozběhají“ a budou padat „pětistovky“ jako na SKK nebo v Teplé.  
 

 TJ Jiskra Aš E 1565 8: 4 1495 TJ Sokol Útvina C 

 VICZMANDI Tomáš 380 0:2 387 PÁNEK Luděk 
 BRÁNICKÁ  Petra 423 2:0 352 MERTA Viktor 
 PLAVEC Jiří ml. 371 2:0 345 STARÁ Růžena 
 JANOUSCH Petr 391 0:2 411 TRNKA  Jaroslav 
 
      Podobný průběh jako v Lomnici mělo i utkání v Aši. U domácích vyhrála druhá a třetí dvojice, 
jenže větším rozdílem, než dokázala první a poslední pustit. Pak jsou zaslouženě body doma. Výkon 
Petry Bránické se řadí mezi nej – především hrou do plných – (309).  



 6

Nejlepší  šestka  3. kola: 

 1x I.Boško     Teplá B      455 1x L.Štác      Jáchymov D    435 

 1x H.Makarová    Jáchymov D  440               1x M.Bošková  Teplá B     432 

 1x S.Pelc    Jáchymov D  437 1x J.Polidar        Teplá B        428 
 
 1. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 3. 1. kolo 2508 ( 418,00 ) 
 2. 2. kolo 2541 ( 423,50 ) 

NEJ . .    3.   KOLA :      
Plné                    310 M.Žižka v Teplé  
 
Dorážka 155 I.Boško v Teplé  
 
Chyby 3 J.Trnka   v Aši  
                               3     H.Slavík v Lomnici 
 
CELKEM            I. BOŠKO          455         v Teplé    

Starty náhradníků:    
POZN.: KUSOVSKÝ Josef (Jáchymov E, 03732) V minulém kole jsem chybně uvedl, že má 1. start 
náhradníka. Musím to opravit. Je stálým členem družstva E. Jako náhradník může hrát ve vyšší soutěži.  

Tabulka  družstev  po  3. kole : 
 1. TJ Lomnice D  3 3 0 0 30:6 1572 6 
 2. TJ Lomnice C  3 3 0 0 30:6 1539 6 
 3. TJ Jiskra Aš C  3 2 0 1 26:10 1614 4 
 4. TJ Jáchymov E  3 2 0 1 22:14 1483 4 
 5. SKK Karl.Vary E  3 2 0 1 20:16 1522 4 
 6. TJ Jiskra Aš E  2 1 0 1 8:16 1565 2 
 7. TJ Jáchymov D  3 0 1 2 11:25 1581 1 
 8. TJ Sokol Teplá B  3 0 1 2 10:26 1566 1 
 9. TJ Jiskra Aš D  1 0 0 1 2:10 1441 0 
10. TJ Sokol Útvina C  2 0 0 2 8:16 1521 0 
11. TJ Lomnice E  2 0 0 2 1:23 1494 0 
 
Tabulka  jednotlivců  po  3.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BOŠKO Ivan Teplá B 436,5 301,0 135,5 7,5 2 / 2 (455) 
 2. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 419,5 291,5 128,0 7,5 2 / 3 (429) 
 3. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 415,0 284,0 131,0 6,0 2 / 2 (418) 
 4. SLAVÍK Hanuš Lomnice D 414,0 284,0 130,0 6,0 2 / 2 (432) 
 5. TRNKA Jaroslav Útvina C 414,0 293,5 120,5 5,0 2 / 2 (417) 
 6. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 412,0 289,7 122,3 8,7 3 / 3 (435) 
 7. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 411,0 283,0 128,0 8,3 2 / 2 (440) 
 8. PELC Stanislav Jáchymov D 408,3 288,5 119,8 5,3 2 / 2 (437) 
 9. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 407,7 286,3 121,3 7,3 3 / 3 (418) 
10. PÁNEK Luděk Útvina C 403,0 281,5 121,5 8,5 2 / 2 (419) 
11. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 401,0 290,5 110,5 12,0 2 / 2 (435) 
12. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 398,0 273,5 124,5 11,5 2 / 2 (424) 
13. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary E 397,0 272,5 124,5 10,3 2 / 2 (418) 
14. SITTAUER Petr Jáchymov E 397,0 275,3 121,7 10,7 1 / 1 (405) 
15. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice D 395,5 270,8 124,8 8,0 2 / 2 (407) 



 7

16. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 394,0 284,3 109,8 8,5 2 / 2 (408) 
17. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 388,0 279,0 109,0 9,0 1 / 1 (388) 
18. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 387,3 284,0 103,3 12,0 3 / 3 (434) 
19. ŽIŽKA Michal Teplá B 387,0 278,3 108,8 13,0 2 / 2 (422) 
20. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 386,5 272,8 113,8 11,5 2 / 2 (432) 
21. OPITZ Roman Lomnice D 385,0 275,0 110,0 10,5 2 / 2 (387) 
22. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 379,0 276,5 102,5 12,5 2 / 2 (393) 
23. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 378,0 275,0 103,0 11,5 2 / 2 (398) 
24. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 375,0 263,0 112,0 13,0 1 / 1 (375) 
25. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice D 375,0 275,0 100,0 11,0 2 / 2 (381) 
26. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 374,3 285,0 89,3 13,7 1 / 1 (385) 
27. POLIDAR Jan Teplá B 370,8 273,5 97,3 14,5 2 / 2 (428) 
28. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 369,0 269,3 99,8 14,3 2 / 2 (386) 
29. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 366,8 267,8 99,0 10,3 2 / 2 (376) 
30. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 363,0 255,3 107,7 13,7 1 / 1 (374) 
31. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 361,5 247,3 114,3 9,5 2 / 2 (374) 
32. KOŇARIK Josef Lomnice E 359,5 261,0 98,5 13,0 2 / 2 (366) 
33. STARÁ Růžena Útvina C 357,5 274,0 83,5 13,5 2 / 2 (370) 
34. KRÁTKÝ František Lomnice E 355,5 267,0 88,5 15,0 2 / 2 (357) 
35. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 348,7 252,7 96,0 16,3 1 / 1 (378) 
36. KRÁTKÁ Petra Lomnice C 347,0 252,5 94,5 12,5 2 / 2 (360) 
37. MERTA Viktor Útvina C 346,5 257,5 89,0 16,0 2 / 2 (352) 
38. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 343,0 242,0 101,0 12,0 1 / 1 (343) 
39. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 335,0 240,0 95,0 13,0 1 / 1 (335) 
  BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 423,0 309,0 114,0 9,0 1 / 2 (423) 
  ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 407,0 276,0 131,0 12,0 1 / 2 (407) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 396,0 281,0 115,0 11,0 1 / 2 (396) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice E 395,0 278,0 117,0 6,0 1 / 2 (395) 
  JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 391,0 284,0 107,0 13,0 1 / 2 (391) 
  LIDMILA Petr Lomnice D 388,0 273,5 114,5 10,5 1 / 2 (410) 
  HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 381,0 269,0 112,0 9,0 1 / 3 (381) 
  VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš E 380,0 267,0 113,0 7,0 1 / 2 (380) 
  PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš E 371,0 283,0 88,0 12,0 1 / 2 (371) 
  BESEDA Jan Jáchymov D 341,0 245,0 96,0 14,0 1 / 2 (341) 
 
  

Utkání p říští sobotu dne   2. 10. 2010  +  NE  
 
2. kolo KvKS 1 
 

4. KOLO KVKS 2 

09:00 Jáchymov C - SKK Kraslice                                      
09:00 Slavia KV A - SKK K.Vary D 
NE10 Loko Cheb E - SKK K.Vary C 
09:00 TJ Lomnice B - Jiskra Aš B 
09:00 So.Útvina B - Slavia KV B 
 

17:30 SKK KV E - Jiskra Aš E 
09:00 Jiskra Aš D - So.Útvina C 
12:30 Lomnice D - Lomnice C  
16:00 Jáchymov D - Lomnice E  
12:30 Jáchymov E - So.Teplá B 
 JISKRA AŠ  C     - V O L N O 

 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


